



Haberler... Haberler... Haberler...

İSTANBUL'DA TÜRK VE AKRABA TOPLULUKLAR BULUŞMASI



Devlet Bakanı Faruk Çelik tarafından 27 Şubat 2010'da İstanbul'da Grand Cevahir Otelinde, **Türk, Soydaş ve Akraba Topluluklarının Sivil Toplum Örgütleriyle Buluşma Yemeği** düzenlendi.

Buluşma yemeğine, KKTC Dışişleri Bakanı, Sırbistan Devlet Bakanı, Makedonya Devlet Bakanı, Avrupa Türk sivil kurumları, Rumeli dernekleri, Türk-Amerikan dernekleri, Kırım Derneği, Kosova'dan ve diğer topluluklardan gelen davetliler iştirak ettiler.

Toplantının ilk konuşmasını Türk Ocakları Genel Başkanı Nuri Gürgür yaptı: *"Türk-İslâm medeniyetini temsil eden büyük bir imparatorluğun varisiyiz. Avrasya'da siyasî harita yeniden şekillendi, Türk dünyası hürriyetine kavuştu. Karanlık devir tarihe karıştı. Bu potansiyeli mutlaka değerlendirmek zorundayız."* dedi.

Mustafa Cemiloğlu'nun duygulu konuşmasından sonra Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ve Devlet Bakanı Faruk Çelik de birer konuşma yaptılar.

Başbakan Erdoğan, konuşmasında, *"Bir sofranın etrafında toplanmış bir ailenin fertleriyiz. Yüzyıllar ötesinden gelen bir tarihin çocuklarıyız ve tarihimize gururluyuz. Biz bir dünya ülkesiyiz."* dedi. Yurt Dışı Türkler Başkanlığı konusuna da değinen Başbakan, *"Yurt Dışı Türkleri Kanun Tasarısı'nın büyük önem arz etmektedir. Amaç, yeni bir bürokratik oluşum başlatmak değil; hizmeti önde*

tutmak ve buna göre bir yapılanma getirmektir."

Söz konusu buluşma yemeğine, **Bizim Ahıska** dergisi de davetliydi. Dergi Genel Yayın Yönetmeni Yunus Zeyrek ve Yayın Kurulu Üyesi Prof. Dr. İlyas Doğan oradaydı.

ARDAHAN'DA 23 ŞUBAT KONFERANSI



Ardahan'ın anavatanına kavuşmasının 89. Yıldönümü münasebetiyle Ardahan Belediye Başkanlığı tarafından bir konferans düzenlendi. Konuşmacı olarak davet edilen Yunus Zeyrek, **Tarihimizin ve Kültürümüzün Ardahan Sayfaları** başlıklı bir konferans verdi. 23 Şubat kurtuluş günü kutlamalarından sonra Halk Eğitimi Merkezi salonunda verilen konferans, il yöneticileri, üniversite hocaları ve öğrenciler tarafından ilgiyle dinlendi.

Zeyrek, Ardahan'ın belli başlı tarih dönemeçleri üzerinde durdu; slayt gösterisiyle birlikte bölgenin Osmanlı Devleti'ne katılmasından günümüze kadar yaşanan hercümerci özetledi. Osmanlı'nın nüfus siyaseti ve sınır boylarında yaşayan yerli ahaliye dönük pozitif uygulamalardan bahsetti. Devletin bu yörede sönük kalan hayatı canlandırması için yeni projelerin acilen hayata geçirilmesinin gereği üzerinde durdu. Doksan Üç Harbi ve Birinci Dünya Savaşı yıllarında yaşanan acıları dile getirdi. **Bakü İslâm Cemiyet-i Hayriyesi**'nin yardım faaliyetine işaret etti.



Zeyrek, konuşmasının sonunda gençlerin sorularını cevapladı. Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, Zeyrek'e çiçek ve bir plaket verdi.

BİLKENT ÜNİVERSİTESİNDE AHISKA KONFERANSI



Ankara-Bilkent Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Topluluğu tarafından, 9 Mart-Salı günü düzenlenen programa konuşmacı olarak Yunus Zeyrek davet edildi. Zeyrek, Ahıska'nın tarihî macerasıyla birlikte yerli Türk ahalisinin yaşadığı baskı, zulüm ve sürgünleri anlattı. Coğrafi ve tarihî haritalarla birçok slayt eşliğinde devam eden konuşma, gençler tarafından ilgiyle takip edildi. Çeşitli sorulara da cevaplar veren Zeyrek, "Bilkent Üniversitesi'nde daha önceki yıllarda da düzenlenen bu tür programlara memnuniyetle katıldım. Zira teknik ve malî ilimler sahasında okuyan gençlerimizin, millî hayatımızla ilgili bu tür konulara ilgi duymaları bizi de memnun etmektedir." dedi. Öğrenciler, kendisine teşekkür ederek çiçek verdiler ve bir hatıra fotoğrafı çektiler.

KONYA'DA AHISKA TÜRKLERİ TANITMA PROGRAMI



Konya Selçuk Üniversitesinde okuyan Ahıskalı öğrenciler, 20 Mart 2010 günü Ahıska Tanıtma Programı düzenlediler. Üniversitenin Halil Cin Konferans Salonunda gerçekleşen programda konuşmalar yapıldı, şiir okundu ve folklor gösterisi sergilendi. Programa konuşmacı olarak Ankara'dan Yunus Zeyrek ve Selçuk Üniversitesinden Doç. Dr. M. Akif Kütükcü katıldı.

ANKARA'DA HINKAL GÜNÜ

Bizim Ahıska dergisi tarafından Ankara'da **Hınkal Günü** düzenlendi. 18 Nisan Pazar günü, Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) sosyal tesislerinde düzenlenen programa, Ankara üniversitelerinde okuyan Ahıskalı öğrenciler katıldı. Programa, TBMM Başkanvekili Nevzat Pakdil, Başbakanlık Güvenlik İşleri Genel Müdürü Alpaslan Kavaklıoğlu, Mamak Kaymakamı Nuh Mehmet Hamurcu, Dışişleri Bakanlığı'ndan Ahmet Rıza Demirer katıldı. Ayrıca dergimiz Yayın Kurulu üyelerinden YÖK Denetleme Kurulu Üyesi Prof. Dr.

İlyas Doğan ile Orhan Uravelli de oradaydı. Programda, hınkal ve kikel ikramı edildi, sohbet edildi. Hınkal Günü, hatıra fotoğrafı çekilerek sona erdi 🌟

